

Dot. postępowania pn. Budowa nowej siedziby dla Zespołu Szkół Drzewnych i Leśnych im. Jana Kochanowskiego w Garbatce-Letnisku

W związku pytaniami, jakie wpłynęły do Zamawiającego, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) – dalej Pzp, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 6:

Czy wyposażenie obiektów jest w zakresie postępowania? Jeśli tak to które pozycje z dokumentacji projektowej?

Odpowiedź na pytanie nr 6

Tak wyposażenie obiektów jest w zakresie wykonania przedmiotu zamówienia.

Dokumentacja znajduje się w następujących dokumentacjach:

Tom II - ARCHITEKTURA - PDF -ZESZYT 2 - ZESTAWIENIA

- TECHNOLOGIA KUCHNI - opis techniczny pdf - zestawienie urządzeń

Tom III - WYKONCZENIE I WYPOSAZENIE -OPIS PROJEKT WYKONCZENIA I WYPOSAZENIA WNETRZ

Tom IV - WYKONCZENIE I WYPOSAZENIE - opis GARBATKA PW WARSZTAT TOM IV wnętrza.

Pytanie nr 7:

W rozdziale VII ust. 4 pkt. 1 SWZ, który dotyczy Zdolności Technicznej i Zawodowej, Zamawiający wskazuje iż o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy wykazą że w okresie ostatnich 15 lat wykonali należycie „3 (trzy) roboty budowlane polegające na budowie budynku (...)”, natomiast w rozdział VIII ust. 4 pkt. 4.1. Zamawiający informuje iż Wykonawcę którego oferta została najwyższej oceniona wezwie do złożenia m.in. Wykazu robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 7 lat. Prosimy o informację, czy Wykonawca ma wykazać się wykonaniem robót budowlanych w okresie ostatnich 15 lat czy w okresie ostatnich 7 lat oraz o ujednoczenie powyższych zapisów.

Odpowiedź na pytanie nr 7

Zamawiający ujednocza zapisy wskazując, iż zgodnie z postawionym warunkiem udziału w postępowaniu wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyższej oceniona wezwie do złożenia m.in. Wykazu robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 15 lat. Wobec powyższego zmianie ulegają w tym zakresie zapisu Rozdziału VIII ust. 4 pkt. 4.1. SWZ.

Pytanie nr 8:

W załączniku nr 3 „Wykaz wykonanych robót budowlanych” w tabeli widnieje zapis „Wykaz wykonanych robót budowlanych w celu wykazania spełnienia warunku opisanego w rozdz. 5 ust. 2 pkt 1) SWZ”. Rozdział 5 SWZ stanowi informację o Przedmiotowych Środkach Dowodowych a nie informację o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu. Prosimy o załączenie sprostowanego załącznika nr 3 dot. wykonanych robót budowlanych.

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający zmienia treść załącznika nr 3 do SWZ. Zmieniony załącznik zostanie zamieszczony w dniu dzisiejszym na stronie prowadzonego postępowania.

Pytanie nr 9:

Czy Wykonawca w ramach wykazania robót budowlanych z rozdziału VII ust. 4 pkt 1 lit. a) SWZ może wykazać robotę w której m.in. budowano lub rozbudowano instalacje OZE, czy zamówienie polegające na budowie lub rozbudowie OZE musi być dodatkową realizacją wykazaną ponad 3 roboty budowlane określone w ww. odniesieniu?

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający dopuszcza aby Wykonawca wykazał robotę budowlaną, polegającą na budowie lub rozbudowie instalacje OZE, w ramach którejkolwiek z robót wykazanych na potwierdzenie warunku udziału w postępowaniu wskazanego w Rozdziale VII ust. 4 pkt 1 lit. a) SWZ.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający mógłby zamieścić dokument JEDZ również w formacie xml, tak żeby Wykonawca mógł zaimportować plik do serwisu ([JEDZ \(uzp.gov.pl\)](http://jedz.uzp.gov.pl)) umożliwiającego wypełnianie JEDZ?

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zamawiający zamieszcza dokument JEDZ w formacie xml na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Pytanie nr 11:

Czy zakres oferty obejmuje dostawa samochodu elektrycznego?
Jeśli zakres oferty ma obejmować dostawa samochodu elektrycznego prosimy o przekazanie specyfikacji samochodu?

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Zamawiający potwierdza, że przedmiot umowy a tym samym oferty obejmuje dostawę samochodu elektrycznego

SPECYFIKACJA SAMOCHODU ELEKTRYCZNEGO:

- długość ok 400 cm,
 - szerokość ok 180 cm (bez lusterek),
 - wysokość około 160 cm
- rozstaw osi około 260 cm,
pojemność bagażnika 300 litrów,
silnik elektryczny nie mniej niż 136 KM z akumulatorem o pojemności około 39,2 kWh,
średnie zużycie energii 15 kWh/100 km,
zasięg około 290 km

Pytanie nr 12:

Czy zakres oferty obejmuje sprzęty szkoły, warsztatów między innymi komputery z oprogramowaniem, specjalistyczne urządzenia sal lekcyjnych i warsztatów wyszczególniony w przedmiarach?

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Zamawiający potwierdza, że przedmiot umowy a tym samym oferty obejmuje sprzęty szkoły, warsztatów między innymi komputery z oprogramowaniem, specjalistyczne urządzenia sal lekcyjnych i warsztatów wyszczególniony w przedmiarach.

Pytanie nr 13:

Czy zakres oferty obejmuje wyposażenie w meble wyszczególnione w przedmiarach?

Odpowiedź na pytanie nr 13:

Zamawiający potwierdza, że przedmiot umowy a tym samym oferty obejmuje wyposażenie w meble wyszczególnione w przedmiarach

Wicedyrektor Zespołu
Szkół Drzewnych i Leśnych
im. Jana Kochanowskiego
w Garbatce-Lotnisku

inż. Elżbieta Cichawa Grabowska